
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

BCĐ ĐẠI HỘI TDTT TỈNH  

THANH HÓA LẦN THỨ IX 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        

          Số:            /QĐ-BCĐ    Thanh Hóa, ngày     tháng    năm 2021 

 
    QUYẾT ĐỊNH   

Về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao 

tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX 
 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO 

 TỈNH THANH HÓA LẦN THỨ IX 

 

Căn cứ Kế hoạch số 197/KH-UBND ngày 16/9/2020 của Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Thanh Hoá tổ chức Đại hội TDTT các cấp tỉnh Thanh Hóa và tham gia Đại 

hội thể thao Toàn quốc lần thứ IX năm 2022;  

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 11/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX; 

Quyết định số 430/QĐ-UBND ngày 02/02/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc bổ 

sung thành viên Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX; 

 Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 525/TTr- 

SVHTTDL ngày 19 tháng 02 năm 2021.      

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Thanh Hóa lần 

thứ IX, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

01. Ông Phạm Nguyên Hồng, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - 

Trưởng ban; 

02. Ông Nguyễn Duy Tự, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Phó 

Trưởng ban Thường trực; 

03. Bà Vương Thị Hải Yến, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - 

Phó Trưởng ban; 

04. Ông Đỗ Quang Trọng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Phó 

Trưởng ban; 



2 

05. Ông Dương Văn Tiến, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Ủy viên; 

06. Ông Hà Mạnh Quân, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Ủy viên; 

07. Ông Tạ Hồng Lựu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên; 

08. Ông Đỗ Thái Hòa, Phó Giám đốc Sở Y tế - Ủy viên; 

09. Ông Lê Hoằng Bá Huyền, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức - 

Ủy viên; 

10. Ông Nguyễn Huy Hoàng, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình- 

Ủy viên;  

11. Ông Ngô Quang Tự, Phó Tổng Biên tập Báo Thanh Hóa - Ủy viên; 

12. Bà Phạm Thị Việt Nga, Phó Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa - Ủy viên; 

13. Ông Nguyễn Hữu Tuất, Phó Bí thư Tỉnh Đoàn - Ủy viên; 

14. Ông Lê Thanh Bình, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Thanh Hóa - Ủy viên; 

15. Ông Vũ Văn Bình, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hóa, Thể thao và 

Du lịch - Ủy viên; 

16. Ông Nguyễn Duy Ngọc, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Văn phòng 

UBND tỉnh - Ủy viên; 

17. Ông Nguyễn Bá Thịnh, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch - Ủy viên; 

18. Bà Trần Thị Hoa, Chánh Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - 

Ủy viên; 

19. Ông Lê Đình Lương, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch - Ủy viên; 

20. Ông Lê Đông Dương, Phó trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch - Ủy viên; 

21. Ông Nguyễn Văn Ninh, Phó Chánh Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch - Ủy viên; 

22. Ông Lê Văn Năm, Phó Trưởng phòng Tổ chức, Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch - Ủy viên; 

23. Bà Hoàng Vân Anh, Phó Trưởng phòng Tài chính hành chính sự nghiệp, Sở 

Tài chính - Ủy viên; 

24. Ông Lê Việt Hồng, Phó Trưởng phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an 



3 

tỉnh - Ủy viên; 

25. Ông Mai Đức Thắng, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế - Ủy viên; 

26. Ông Đỗ Xuân Huy, Phó Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục 

và Đào tạo - Ủy viên; 

27. Ông Nguyễn Văn Toàn, Trưởng khoa Giáo dục thể chất, Trường Đại học 

Hồng Đức - Ủy viên; 

28. Bà Bùi Thị Huyền Thu, Trưởng Ban Tuyên giáo, Tỉnh Đoàn - Ủy viên; 

29. Ông Bùi Ngọc Toàn, Trưởng phòng Văn nghệ - Thể thao, Đài Phát thanh 

và Truyền hình tỉnh - Ủy viên; 

30. Ông Trịnh Đình Long, Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 

TDTT tỉnh - Ủy viên; 

31. Ông Lưu Văn Hùng, Trưởng phòng Quản lý Huấn luyện, Trung tâm Huấn 

luyện và Thi đấu TDTT tỉnh - Ủy viên; 

32. Ông Lê Đại Hành, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin, thành phố Thanh 

Hóa - Ủy viên;  

33. Bà Lê Thị Thanh, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du 

lịch thành phố Thanh Hóa - Ủy viên; 

34. Ông Đàm Văn Long, Chuyên viên Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Ủy viên; 

35. Bà Hà Thị Kim Nhân, Chuyên viên Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Ủy viên 

36. Ông Lê Văn Dũng, Kế toán, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Ủy viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức: 

1. Xây dựng và tổ chức thực hiện Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao 

tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX, năm 2022. 

2. Ban hành Điều lệ Đại hội, nội dung thi đấu từng môn trong chương trình Đại 

hội Thể dục thể thao tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX, năm 2022. 

3. Ban Tổ chức sử dụng con dấu của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để thực 

hiện nhiệm vụ.  

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Ban Tổ chức: 

1. Trưởng Ban tổ chức chịu trách nhiệm điều hành chung các hoạt động của 



4 

Ban tổ chức; thành lập các Tiểu ban chuyên môn và phân công nhiệm vụ các thành 

viên Ban tổ chức.  

2. Các thành viên Ban tổ chức có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị có liên 

quan hoàn thành tốt Kế hoạch tổ chức Đại hội; triển khai thực hiện các nhiệm vụ 

được phân công; được hưởng chế độ làm nhiệm vụ theo quy định hiện hành. 

3. Kinh phí hoạt động của Ban Tổ chức được bố trí từ kinh phí tổ chức Đại 

hội Thể dục thể thao tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX, năm 2021 và năm 2022.   

4. Ban Tổ chức tự giải thể ngay sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Giám đốc các sở; Trưởng các ngành, đoàn thể có liên quan; Chủ tịch UBND các 

huyện, thị xã, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4-QĐ; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các ban, sở, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Lưu: VT,VX (ngocnd). 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 

 

 

 

 
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Đầu Thanh Tùng 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T22:15:38+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-25T08:36:48+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-25T08:37:18+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-25T09:32:00+0700




